Ultrassonografia  e  Radiologia,  com  inclusão  de  serviços
complementares  de  administração  de  contraste  para  os
exames  de  Tomografia  Computadorizada  e  Ressonância
Magnética, bem como serviço de sedação (anestesia geral)
nos exames de Ressonância Magnética; V= R$ 824.559,67
(oitocentos e vinte e quatro mil quinhentos e cinquenta e
nove  reais  e  sessenta  e  sete  centavos);  P=  12  (doze)
meses; DA= 09 de setembro de 2025.

Nº  32/2025;  CA=  MDM  –  Medicina  Diagnóstica

Maríngolo Ltda Me; PE=40/2025; O= Sistema de Registro
de Preços para futura e eventual contratação de empresa

[...]

Ultrassonografia  e  Radiologia,  com  inclusão  de  serviços
complementares  de  administração  de  contraste  para  os
exames  de  Tomografia  Computadorizada  e  Ressonância
Magnética, bem como serviço de sedação (anestesia geral)
nos exames de Ressonância Magnética; V= R$ 625.902,10
(seiscentos e vinte e cinco mil novecentos e dois reais e
dez centavos); P= 12 (doze) meses; DA= 09 de setembro
de 2025.
...........................................................................................................

Comunicados
Comunicados

Convocação
Convocação

CONVOCAÇÃO
Convocamos  todos  os  membros  da  Comissão  de